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承诺书

鹤壁市生态环境局：

中节能淇县水务有限公司-城南厂承诺提交的排污许可证执行报告中各项内容和数

据均真实、有效，并愿承担相应法律责任。我单位将自觉接受环境保护主管部门监管

和社会公众监督，如提交的内容和数据与实际情况不符，将积极配合调查，并依法接

受处罚。 

特此承诺。

单位名称：                     （盖章） 

法定代表人：                    （签字） 

日 期：

 



一、排污许可执行情况汇总表

企业总体情况

注：对于选择“变化”的，应在“备注”中详细说明。

是否按照排污许可证执行：是

排污单位基本信息表

内容
报告周期内

执行情况
备注

单位名称
中节能淇县水务有限公司-城南

厂
未变化

注册地址

河南省鹤壁市淇县高新技术开

发区鹤淇大道与武公路交叉口

向东 500 米路北 01 号

未变化

邮政编码 456750 未变化

生产经营场所地址
河南省鹤壁市淇县朝歌镇南杨

庄东 300 米
未变化

行业类别 污水处理及其再生利用 未变化

生产经营场所中心经度 114.20710 未变化

生产经营场所中心纬度 35.58263 未变化

组织机构代码 未变化

统一社会信用代码 91410622MA3XAF5A1H 未变化

技术负责人 徐志会 未变化

联系电话 0392-6867558 未变化

所在地是否属于重点区域 否 未变化

主要污染物类别 未变化

主要污染物种类 未变化

大气污染物排放方式 未变化

废水污染物排放规律 未变化

大气污染物排放执行标准名称 臭气浓度,硫化氢,氨（氨气） 未变化

水污染物排放执行标准名称
总氮（以 N 计）,总磷（以 P 计）

未变化

设计生产能力 未变化

工业固体废物产生、贮存、利用

/处置方式
未变化



工业固体废物污染防治执行标准

名称
未变化

危险废物经营许可证相关情况

(仅从事贮存/利用/处置危险废

物经营活动的单位填报)

未变化

产排污环节、污染物及污染治理设施

内容
报告周期内

执行情况
备注

工业固体废物

种类及废物代

码

未变化

产生环节 未变化TS009危废暂存间

自行贮存、自

行利用/处置设

施

未变化

工业固体废物

种类及废物代

码

未变化

产生环节 未变化TS012一般工业固废暂存间

自行贮存、自

行利用/处置设

施

未变化

工业固体废物

种类及废物代

码

未变化

产生环节 未变化

固体废物

TS013一般工业固废暂存间

自行贮存、自

行利用/处置设

施

未变化

污染物种类 未变化

污染治理设施

工艺
未变化

排放形式 未变化

废气 TA001-恶臭气体处理

排放口位置 未变化

自行监测

内容
报告周期内

执行情况
备注



监测设施 未变化

pH值 监测设自动监

测设施安装位

置施

未变化

监测设施 未变化

化学需氧量 监测设自动监

测设施安装位

置施

未变化

监测设施 未变化

总氮（以 N计） 监测设自动监

测设施安装位

置施

未变化

监测设施 未变化

总磷（以 P计） 监测设自动监

测设施安装位

置施

未变化

监测设施 未变化

DW001

氨氮（NH3-N） 监测设自动监

测设施安装位

置施

未变化

监测设施 未变化

总磷（以 P计） 监测设自动监

测设施安装位

置施

未变化

监测设施 未变化

总氮（以 N计） 监测设自动监

测设施安装位

置施

未变化

监测设施 未变化

pH值 监测设自动监

测设施安装位

置施

未变化

监测设施 未变化

化学需氧量 监测设自动监

测设施安装位

置施

未变化

监测设施 未变化

DW002

氨氮（NH3-N） 监测设自动监

测设施安装位

置施

未变化





二、企业基本信息表

（一）排污单位基本信息

排污单位基本信息

注 1：计量单位选择其它时，请在备注写明具体单位名称

记录内容 生产单元 名称 数量或内容 计量单位 备注

城南污水厂一期 996.88 万吨
主要原料用

量
城南污水厂二期

污水处理量

1046.33 万吨

城南污水厂一期 2205712.80 KWh

能源消耗

城南污水厂二期

用电量

3256704 KWh

城南污水厂一期 3 万吨

生产规模

城南污水厂二期

设计处理能力

3 万吨



（二）燃料分析表

燃料分析表(通用行业)

生产单元 工艺名称 类型 参数 单位 值



三、污染治理设施运行情况

（一）正常运转信息

废气污染治理设施正常运转情况表

注：废气治理设施运行费用 指调查年度维持废气治理设施运行所发生的费用。包括能源消耗、设

备折旧、设备维修、人员工资、管理费、药剂费及与设施运行有关的其他费用等。

设施名称 设施编号 设施类型 参数 数量 单位 备注

恶臭气体处理 TA001 其他设施 其他

废水污染治理设施正常运转情况表

注：

1、工业废水排放总量：过企业厂区所有排放口排到企业外部的工业废水量。包括生产废水、外排

的直接冷却水、废气治理设施废水和与工业废水混排的厂区生活污水，不包括独立外排的间接冷却

水（清污不分流的间接冷却水应计算在内）。

2、直接排入环境的：指企业直接排入环境中的废水量，以及废水经过排污口或经过下水道排入

海、河流、湖泊、水库、蒸发地、渗坑以及农田等的废水量。

3、排入污水处理厂的：指企业产生的废水直接或间接经市政管网排入污水处理厂的废水量，包括

排入城镇污水处理厂、工业废水集中处理厂以及其他单位的污水处理设施的废水量。

4、废水治理设施运行费用：指企业维持废水治理设施运行所发生的费用。包括能源消耗、设备维

修、人员工资、管理费、药剂费及与设施运行有关的其他费用等。

设施名称 设施编号 参数 数量 单位 备注



（二）异常运转信息

污染治理设施异常运转情况表

各排放因子浓度

（mg/m³或者 dB（A））故障

类型

超标时段

(开始时段-结
束时段)

故障设施
故障

原因

污染因子 排放范围

应对

措施



（三）自行储存/利用/处置设施情况

自行贮存/利用/处置设施合规情况说明表

自行贮存

/利用/处
置设施编

号

减少工业固体废物

产生、促进综合利

用的具体措施

是否超能

力贮存/
利用/处

置

是否超种

类贮存/
利用/处

置

是否超期

贮存

是否存在不符

合排污许可证

规定污染防控

技术要求的情

况

如存在一项以上

选择“是”的，

请说明具体情况

和原因

一般工业

固废暂存

间 - 

TS012

否 否 否 否

一般工业

固废暂存

间 - 

TS013

否 否 否 否

危废暂存

间 - 

TS009

否 否 否 否



（四）小结

本项目在取得许可证至 2028 年 11 月 13 日止，各设施正常运转，无异常情况。



四、自行监测情况

（一）正常时段排放信息

有组织废气污染物排放浓度监测数据统计表

注：

1、若采用手工监测，有效监测数据数量为报告周期内的监测次数。

2、若采用自动和手工联合监测，有效监测数据数量为两者有效数据数量的总和。

3、超标率是指超标的监测数据个数占总有效监测数据个数的比例。

4、监测要求与排污许可证不一致的原因以及污染物浓度超标原因等可在“备注”中进行说明。

5、有效监测数据数量只允许输入数字和“/”；监测结果只允许输入数字、“/”、“未检出”和

“N.D”。

监测结果（折标，小时浓度）

（mg/m³）
排

放

口

编

号

污

染

物

种

类

监测

设施

许可排放浓

度限值

（mg/m³）

有效监

测数据

数量

（小时

值）
最小值 最大值 平均值

超标

数据

数量

超标

率
(%)

备

注

氨

（

氨

气）

手工 / 2.66 4.08 3.38 0 0

硫

化

氢

手工 / 0.17 0.25 0.22 0 0
DA
001

臭

气

浓

度

手工 2000 309 732 462 0 0

有组织废气污染物排放速率监测数据统计表

注：超标率是指超标的监测数据个数占总有效监测数据个数的比例。如排污许可证未许可排放速

率，可不填。

排放

口编

号

污染

物种

类

许可排放

速率(kg/h)

排放速率

有效监测

数据数量

实际排放速率(kg/h) 超标数

据数量

超标

率
(%)

超标原

因



最小值 最大值 平均值

氨

（氨

气）

0.02 0.03 0.03 0 0

硫化

氢
0.0013 0.002 0.0017 0 0

DA0
01

臭气

浓度
0 0

无组织废气污染物排放浓度监测数据统计表

生产设

施/无组

织排放

编号

污染

物种

类

许可排放浓度限值

（mg/m³）
监测点位/设施

监测

时间

浓度监测结果

（折标，小时浓

度，mg/m³）

是否

超标

及超

标原

因

厂区体

积浓度

最高处

甲烷 1 厌氧池 20231222 0.000424 否

氨

（氨

气）

1.5 厂界 202327 0.23 否

氨

（氨

气）

1.5 厂界 20231222 0.24 否

硫化

氢
0.06 厂界 202327 0.006 否

硫化

氢
0.06 厂界 20231222 0.005 否

臭气

浓度
20 厂界 202327 15 否

厂界

臭气

浓度
20 厂界 20231222 13 否

废水污染物排放浓度监测数据统计表

浓度监测结果（日均浓

度,mg/L）
排

放

口

编

号

污

染

物

种

类

监测设

施

许可排放浓

度限值

（mg/L）

有效监

测数据

（日均

值）数

量
最小值 最大值 平均值

超标

数据

数量

超标

率
(%)

备

注



pH
值

自动 6-9 7.14 7.53 7.4 0 0

五

日

生

化

需

氧

量

手工 10 4.8 9.7 6.81 0 0

六

价

铬

手工 0.05 0 0 0 0 0

动

植

物

油

手工 1 0.21 0.41 0.28 0 0

化

学

需

氧

量

自动 50 9.25 21.03 14.65 0 0

总

氮

（

以

N计）

自动 15 7.29 9.86 8.55 0 0

总

汞
手工 0.001 0 0.0013 0.0013 0 0

总

砷
手工 0.1 0 0.0012 0.0012 0 0

总

磷

（

以

P计）

自动 0.5 0.16 0.28 0.21 0 0

总

铅
手工 0.1 0 0 0 0 0

总

铬
手工 0.1 0 0 0 0 0

总

镉
手工 0.01 0 0 0 0 0

DW
001

悬 手工 10 2 3 2 0 0



浮

物

氨

氮

（N

H3-
N）

自动 5 0.09 1.06 0.32 0 0

水

温
手工 / 11.85 26.23 19.7 0 0

溶

解

氧

手工 2.5 5.26 7.29 6.21 0 0

烷

基

汞

手工 / 0 0 0 0 0

石

油

类

手工 1 0.13 0.29 0.2 0 0

粪

大

肠

菌

群

手工 1000 170 320 243 0 0

色

度
手工 30 2 6 3 0 0

阴

离

子

表

面

活

性

剂

手工 0.5 0.08 0.16 0.12 0 0

pH
值

自动 6-9 7.37 7.57 7.45 0 0

五

日

生

化

需

氧

量

手工 10 6.2 9.2 7.47 0 0DW
002

六

价

铬

手工 0.05 0 0 0 0 0



化

学

需

氧

量

自动 50 15.75 26.29 18.72 0 0

总

氮

（

以

N计）

自动 15 7.17 9.41 8.16 0 0

总

汞
手工 0.001 0.00008 0.00019 0.00013

67 0 0

总

砷
手工 0.1 0 0 0 0 0

总

磷

（

以

P计）

自动 0.5 0.16 0.18 0.17 0 0

总

铅
手工 0.1 0 0 0 0 0

总

铬
手工 0.1 0 0 0 0 0

总

镉
手工 0.01 0 0 0 0 0

悬

浮

物

手工 10 2 3 2 0 0

氨

氮

（N

H3-
N）

自动 5 0.07 0.65 0.24 0 0

水

温
手工 / 12.26 26.18 19.89 0 0

溶

解

氧

手工 2.5 5.3 7.5 6.67 0 0

石

油

类

手工 1 0.15 0.26 0.21 0 0

硫 手工 1 0 0 0 0 0



化

物

粪

大

肠

菌

群

手工 1000 220 350 283 0 0

色

度
手工 30 3 7 4 0 0

苯

胺

类

手工 0.5 0 0 0 0 0

噪声监测结果统计表

注：仅按《排污许可证申请与核发技术规范 工业噪声》要求，在排污许可证中提出噪声管控要求

的企业需填报。

工业企业厂界噪声监测结果/dB(A)

监

测

点

名

称

监

测

点

位

置

监

测

点

数

量

厂界

外声

环境

功能

区类

别

监

测

日

期

昼

间

等

效

声

级

评价

标准

夜

间

等

效

声

级

评价

标准

频发

噪声

最大

声级

评价

标准

偶发

噪声

最大

声 级

评价

标准

是

否

达

标

超

标

原

因

东

厂

界

1#

2 60 50 60 65 否

北

厂

界

2#

2 60 50 60 65 否

南

厂

界

4#

2 60 50 60 65 否

西

厂

界

3#

2 60 50 60 65 否



（二）非正常时段排放信息

非正常工况有组织废气污染物监测数据统计表

浓度监测结果（折标，小时浓

度，mg/m³）
异常

时间

排

放

口

编

号

污

染

物

种

类

许可排放浓

度限值

（mg/m³）

有效监

测数据

（小时

值）数

量
最小值 最大值 平均值

超标

数据

数量

超标

率
(%)

备

注

非正常工况无组织废气污染物浓度监测数据统计表

注：如排污许可证未许可排放速率，可不填。

异常

时间

生产设施/
无组织排

放编号

污染

物种

类

许可排放浓度限值

（mg/m³）

监测

时间

监测次

数

浓度监测结果

（折标，小时

浓度，

mg/m³）

是否超

标及超

标原因

特殊时段有组织废气污染物监测数据统计表

浓度监测结果（折标，小时

浓度，mg/m³）异

常

时

间

排

放

口

编

号

污

染

物

种

类

监测

设施

许可排放

浓度限值

（mg/m³

）

有效

监测

数据

（小

时

值）

数量

最小值 最大值 平均值

超标

数据

数量

超

标

率
(%)

备

注



（三）小结

本项目不涉及非正常时段排放。



五、台账管理信息

（一）台账管理信息

台账管理情况表

序号 记录内容 是否完整 说明

1
委托第三方按要求检测两个

厂区进出水水质、污泥、气

体及在线运维设备。

是

2

进出口在线监测记录表，记

录内容：实时在线监测项目

数据登记、第三方运维记录

表、运维设备保养记录表、

设备故障记录表。

是

3

1.进水信息，记录进水总口

信息，记录进口数量水质信

息。2.污水处理设施日常运

行信息，记录主要设施参数，

进出水、污泥、药剂适用等

信息。3.污泥处理日常运行

信息，记录污泥产生量及含

水量处理方式，处理后含水

量，厂内暂存量，综合利用

量等，自行处置量，委托处

置利用量，利用储存量，委

托单位等信息。4.污染处理

设施维修维护记录，排污单

位污染处理设施维修维护记

录应记录设施故障状态，恢

复时刻，事件原因。5.污染

物排放量，排放浓度等。

是

4
因停电等特殊原因，造成的

停运或进出口监测数据异常

等记录。

是

5
固体废物生产台账、出库、

委托转移量、委托转移单位、

转移联单记录。

是

6
委托第三方定期检测厂界噪

声。噪声监测原始结果：监

测点位、监测结果、监测时

是



间。

7

排污单位基本信息包括单位

名称、排污许可证管理类别、

邮政编码、行业类别、是否

投运及时及投运日期、生产

经营场所经纬度、所在地是

否属于 环境敏感区、是否属

于工业集聚区配套污水处理

设施。环境影响评价审批文

件文号、入河排污口批复文

号、化学需氧量总量指标、

氨氮总量指标、颗粒物总量

指标、二氧化硫总量指标等。

是



（二）小结

本项目各项台账均完善齐全。



六、实际排放情况及达标判定分析

（一）实际排放量信息

废气

注：

1、实际排放量指报告执行期内实际排放量

实际排放量（吨）

排

放

口

类

型

排

放

口

编

码

及

名

称

污

染

物

许

可

排

放

量

（

吨

）

年

度

合

计

1
月

2
月

3
月

1
季

度

4
月

5
月

6
月

2
季

度

7
月

8
月

9
月

3
季

度

1
0
月

1
1
月

1
2
月

4
季

度

备

注

甲

烷
/ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

臭

气

浓

度

/ 923 0
4
2
3

0
4
2
3

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5
0
0

5
0
0

氨

（

氨

气）

/
0.1
830
49

0

0
.
0
4
6
6
1

0

0
.
0
4
6
6
1

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0.
1
3
6
4
3
9

0
.
1
3
6
4
3
9

其他排

放（合

计）

硫

化

氢

/
0.0
113
52

0

0
.
0
0
3
3
9
9

0

0
.
0
0
3
3
9
9

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0.
0
0
7
9
5
3

0
.
0
0
7
9
5
3

臭

气

浓

度

/ 923 0
4
2
3

0
4
2
3

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5
0
0

5
0
0

全厂合

计 氨

（

氨

气）

/
0.1
830
49

0

0
.
0
4

0

0
.
0
4

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0.
1
3
6

0
.
1
3



6
6
1

6
6
1

4
3
9

6
4
3
9

NO

x
/ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SO

2
/ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

硫

化

氢

/
0.0
113
52

0

0
.
0
0
3
3
9
9

0

0
.
0
0
3
3
9
9

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0.
0
0
7
9
5
3

0
.
0
0
7
9
5
3

颗

粒

物

/ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VO

Cs
/ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

废水

注：实际排放量指报告执行期内实际排放量

实际排放量（吨）

排

放

口

类

型

排

放

方

式

排

放

口

编

码

及

名

称

污

染

物

许

可

排

放

量

（

吨

）

年

度

合

计

1
月

2
月

3
月

1
季

度

4
月

5
月

6
月

2
季

度

7
月

8
月

9
月

3
季

度

1
0
月

1
1
月

1
2
月

4
季

度

备

注

pH
值

/ 7.4
e0

7
.
4
3

7
.
4
5

7
.
5
3

7
.
4
7

7
.
4
5

7
.
4
2

7
.
3
8

7
.
4
2
e
0

7
.
4
2

7
.
4
2

7.
1
4

7
.
3
3
e
0

7
.
3
8

7
.
4
5

7
.
3
7

7
.
4

色

度
/ 38 2 3 2 7 4 6 3 1

3 3 3 3 9 2 3 4 9

主

要

排

放

口

直

接

排

放

口

D

W

0

0

1

-
城

南

厂

排

水

口

溶

解

氧

/ 61.
58

4
.
4
5

5
.
6
9

5
.
2
1

1
5
.
3
5

4
.
1
7

4
.
3
7

4
.
2
9

1
2
.
8
3

5
.
8
4

6
.
6
5

6.
0
6

1
8
.
5
5

5
.
1
4

4
.
8
3

4
.
8
8

1
4
.
8
5



水

温
/ /

1
1
.
8
5

1
3
.
5
4

1
5
.
5
6

/

1
9
.
1
4

2
3
.
2
6

2
5
.
5

/

2
6
.
2
3

2
5
.
8

2
4.
5
9

/

2
2
.
5
3

1
5
.
9
1

1
2
.
4
6

/

悬

浮

物

/ 20.
7

1
.
2
3

1
.
5
7

1
.
4
3

4
.
2
3

2
.
2
4

1
.
5
8

1
.
5
9

5
.
4
1

1
.
8
7

1
.
8
9

1.
8
5

5
.
6
1

1
.
8
7

1
.
7
2

1
.
8
6

5
.
4
5

五

日

生

化

需

氧

量

/ 68.
55

3
.
7
4

4

3
.
4
3

1
1
.
1
7

4
.
5
6

7
.
6
6

5
.
7
1

1
7
.
9
3

7
.
1
9

7
.
6
7

6.
2
8

2
1
.
1
4

7
.
2
1

5
.
2
5

5
.
8
5

1
8
.
3
1

化

学

需

氧

量

547
.5

142
.31

1
2
.
1
6

1
6
.
6
9

1
3
.
5
5

4
2
.
4

1
2
.
7
6

1
2
.
8
6

1
1
.
4
8

3
7
.
1

1
1
.
9
3

1
1
.
5
8

9.
6
9

3
3
.
2

8
.
6
6

9
.
2
2

1
1
.
7
3

2
9
.
6
1

粪

大

肠

菌

群

/ 291
0

2
6
0

1
7
0

2
1
0

6
4
0

2
7
0

2
5
0

2
3
0

7
5
0

2
2
0

1
9
0

2
3
0

6
4
0

3
2
0

2
9
0

2
7
0

8
8
0

阴

离

子

表

面

活

性

剂

/ 1.1
5

0
.
0
5

0
.
1
1

0
.
0
8

0
.
2
4

0
.
1

0
.
1

0
0
.
2

0
.
1

0
.
1
4

0.
1

0
.
3
4

0
.
1
2

0
.
1
4

0
.
1
1

0
.
3
7

总

汞
/

1.2
1e-
4

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1
.
2
1
e
-
4

1
.
2
1
e
-
4

烷

基

汞

/ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

总

镉
/ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



总

铬
/ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

六

价

铬

/ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

总

砷
/

1.1
1e-
3

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1
.
1
1
e
-
3

1
.
1
1
e
-
3

总

铅
/ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

总

氮

（

以

N
计）

164
.25

85.
15

5
.
8
1

6
.
5
3

5
.
5
6

1
7
.
9

5
.
7

5
.
7
5

6
.
8
4

1
8
.
2
9

6
.
9
6

8
.
7
8

7.
9
9

2
3
.
7
3

9
.
2
3

7
.
2
1

8
.
7
9

2
5
.
2
3

氨

氮

（

NH

3-

N
）

54.
75

2.9
7

0
.
6
5

0
.
3
1

0
.
2
6

1
.
2
2

0
.
1
2

0
.
1
4

0
.
1
7

0
.
4
3

0
.
2
6

0
.
2
5

0.
1
9

0
.
7

0
.
3
5

0
.
0
8

0
.
1
9

0
.
6
2

总

磷

（

以

P
计）

5.4
75

2.0
5

0
.
1

0
.
1
5

0
.
1
7

0
.
4
2

0
.
2
1

0
.
2

0
.
1
9

0
.
6

0
.
1
5

0
.
1
5

0.
1
6

0
.
4
6

0
.
2
1

0
.
1
8

0
.
1
8

0
.
5
7

石

油

类

/ 1.9
8

0
.
1

0
.
1
2

0
.
1
4

0
.
3
6

0
.
1

0
.
1
7

0
.
1
8

0
.
4
5

0
.
1
2

0
.
2
7

0.
2
2

0
.
6
1

0
.
2
2

0
.
1
5

0
.
1
9

0
.
5
6

动

植

物

油

/ 2.8
6

0
.
1
3

0
.
1
7

0
.
1
7

0
.
4
7

0
.
1
6

0
.
1
7

0
.
1
8

0
.
5
1

0
.
2

0
.
3
5

0.
3
8

0
.
9
3

0
.
3
7

0
.
2
1

0
.
3
7

0
.
9
5



pH
值

/ 7.4
4e0

7
.
2
9

7
.
3
2

7
.
4

7
.
3
4
e
0

7
.
6
4

7
.
5
6

7
.
5
2

7
.
5
7
e
0

7
.
4
4

7
.
4
3

7.
3
9

7
.
4
2

7
.
4
1

7
.
4
7

7
.
3
7

7
.
4
2
e
0

色

度
/ 45 3 5 4 1

2 4 7 3 1
4 3 3 3 9 3 3 4 1

0

溶

解

氧

/ 69.
55

5
.
6
6

6
.
0
9

5
.
4
1

1
7
.
1
6

5
.
4
4

5
.
6
5

5
.
5
1

1
6
.
6

6
.
1
5

7
.
1

6.
6
2

1
9
.
8
7

4
.
9
1

5
.
8
2

5
.
1
9

1
5
.
9
2

水

温
/ /

1
2
.
2
6

1
3
.
6
9

1
6
.
2
1

/

2
0
.
0
3

2
3
.
3

2
5
.
4
7

/

2
6
.
1
8

2
5
.
7
8

2
4.
5
8

/

2
2
.
5
3

1
5
.
8
9

1
2
.
7

/

悬

浮

物

/ 29.
25

2
.
3
4

6
.
7
8

2
.
2
5

1
1
.
3
7

2
.
3
5

1
.
7
6

1
.
6
9

5
.
8

1
.
8
8

1
.
8
9

1.
8
5

5
.
6
2

2
.
7
8

1
.
8
1

1
.
8
7

6
.
4
6

五

日

生

化

需

氧

量

/ 70.
79

6
.
4
7

5
.
5
9

4
.
7
3

1
6
.
7
9

5
.
7
9

0

7
.
1
7

1
2
.
9
6

7
.
7
2

7
.
1
9

6.
9
3

2
1
.
8
4

6
.
5
7

5
.
6
1

7
.
0
2

1
9
.
2

化

学

需

氧

量

547
.5

145
.73

1
4
.
1
8

1
3
.
9
2

9
.
8
9

3
7
.
9
9

1
3
.
8

1
2
.
0
6

1
1
.
0
7

3
6
.
9
3

1
3
.
5
7

1
2
.
6
7

1
0.
2
6

3
6
.
5

1
0
.
9

1
1
.
0
9

1
2
.
3
2

3
4
.
3
1

粪

大

肠

菌

群

/ 339
0

2
2
0

2
3
0

2
7
0

7
2
0

3
2
0

2
3
0

2
6
0

8
1
0

3
5
0

2
8
0

3
2
0

9
5
0

3
0
0

3
1
0

3
0
0

9
1
0

D

W

0

0

2

-
城

南

厂

二

期

排

放

口

总

汞
/

3.7
7e-
4

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1
.
7
6
e
-
4

1
.
2
7
e
-
4

7
.
4
9
e
-
5

3
.
7
7
e
-
4



总

镉
/ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

总

铬
/ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

六

价

铬

/ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

总

砷
/

3.5
9e-
3

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1
.
3
e
-
3

1
.
3
6
e
-
3

0
.
0
0
0
9
3
6

3
.
5
9
e
-
3

总

铅
/ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

总

氮

（

以

N
计）

164
.25

84.
92

6
.
6
6

7
.
4
5

6
.
7
1

2
0
.
8
2

7
.
1
2

8
.
2
9

6
.
5
1

2
1
.
9
2

7
.
3
6

6
.
7
8

6.
8
6

2
1

7
.
4
5

6
.
4
9

7
.
2
4

2
1
.
1
8

氨

氮

（

NH

3-

N
）

54.
75

2.3
6

0
.
5
1

0
.
2
2

0
.
4
2

1
.
1
5

0
.
1
9

0
.
1
6

0
.
1
1

0
.
4
6

0
.
2
1

0
.
1
6

0.
1

0
.
4
7

0
.
0
6

0
.
1
1

0
.
1
1

0
.
2
8

总

磷

（

以

P
计）

5.4
75

1.8
2

0
.
1
3

0
.
1
4

0
.
1
4

0
.
4
1

0
.
1
4

0
.
1
5

0
.
1
4

0
.
4
3

0
.
1
7

0
.
1
6

0.
1
6

0
.
4
9

0
.
1
7

0
.
1
6

0
.
1
6

0
.
4
9

硫

化

物

/ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



石

油

类

/ 2.1
9

0
.
1
6

0
.
1
9

0
.
1
2

0
.
4
7

0
.
1
4

0
.
1
6

0
.
2
2

0
.
5
2

0
.
1
4

0
.
2

0.
2
4

0
.
5
8

0
.
2
2

0
.
2
1

0
.
1
9

0
.
6
2

苯

胺

类

/ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

pH
值

/ 7.4
2

7
.
3
6

7
.
3
8
5

7
.
4
6
5

7
.
4
e
0

7
.
5
4
5

7
.
4
9

7
.
4
5

7
.
4
9
5

7
.
4
3

7
.
4
2
5

7.
2
6
5

7
.
3
7
e
0

7
.
3
9
5

7
.
4
6

7
.
3
7

7
.
4
1
e
0

色

度
/ 83 5 8 6 1

9 8 1
3 6 2

7 6 6 6 1
8 5 6 8 1

9

溶

解

氧

/ 131
.13

1
0
.
1
1

1
1
.
7
8

1
0
.
6
2

3
2
.
5
1

9
.
6
1

1
0
.
0
2

9
.
8

2
9
.
4
3

1
1
.
9
9

1
3
.
7
5

1
2.
6
8

3
8
.
4
2

1
0
.
0
5

1
0
.
6
5

1
0
.
0
7

3
0
.
7
7

水

温
/ / / / / / / / / / / / / / / / / /

悬

浮

物

/ 49.
95

3
.
5
7

8
.
3
5

3
.
6
8

1
5
.
6

4
.
5
9

3
.
3
4

3
.
2
8

1
1
.
2
1

3
.
7
5

3
.
7
8

3.
7

1
1
.
2
3

4
.
6
5

3
.
5
3

3
.
7
3

1
1
.
9
1

五

日

生

化

需

氧

量

/ 139
.34

1
0
.
2
1

9
.
5
9

8
.
1
6

2
7
.
9
6

1
0
.
3
5

7
.
6
6

1
2
.
8
8

3
0
.
8
9

1
4
.
9
1

1
4
.
8
6

1
3.
2
1

4
2
.
9
8

1
3
.
7
8

1
0
.
8
6

1
2
.
8
7

3
7
.
5
1

化

学

需

氧

量

109
5

288
.04

2
6
.
3
4

3
0
.
6
1

2
3
.
4
4

8
0
.
3
9

2
6
.
5
6

2
4
.
9
2

2
2
.
5
5

7
4
.
0
3

2
5
.
5

2
4
.
2
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1
9.
9
5

6
9
.
7

1
9
.
5
6

2
0
.
3
1

2
4
.
0
5

6
3
.
9
2

全厂直接

排放

粪

大

肠

菌

群

/ 630
0

4
8
0

4
0
0

4
8
0

1
3
6
0

5
9
0

4
8
0

4
9
0

1
5
6
0

5
7
0

4
7
0

5
5
0

1
5
9
0

6
2
0

6
0
0

5
7
0

1
7
9
0



阴

离

子

表

面

活

性

剂

/ 1.1
5

0
.
0
5

0
.
1
1

0
.
0
8

0
.
2
4

0
.
1

0
.
1

0
0
.
2

0
.
1

0
.
1
4

0.
1

0
.
3
4
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（二）超标排放量信息

有组织废气污染物超标时段小时均值报表

超标时段 生产设施编号 排放口编号 超标污染物种类

实际排放浓度

（折标，

mg/m³）

超标原

因说明

废水污染物超标时段日均值报表

超标时段
排放口编

号
超标污染物种类

实际排放

浓度（折

标，

mg/m³）

超标原因说明



（三）特殊时段废气污染物排放信息

重污染天气应急预警期间等特殊时段

日期 废气类型

排放口编

号/设施编

号

污染物种类
许可日排放量

(kg)

实际日

排放量
(kg)

是否

超标

及超

标原

因

冬防等特殊时段

月份 废气类型

排放口编

号/设施编

号

污染物种类
许可日排放量

(kg)

实际日

排放量
(kg)

是否

超标

及超

标原

因



（四）小结

本项目无超标排放情况，不涉及特殊时段生产情况。



七、信息公开情况

（一）信息公开信息

信息公开信息

分类 许可证规定内容 实际情况 是否符合排污许可证要求 备注

公开方式

1.国家排污许可

信息公开系统。

2.其他便于公众

知的方式。

是

时间节点
及时更新，及时

公开。
是

公开内容

1.基础信息:包括

单位名称、组织

机构代码、法定

代表人、生产地

址、联系方式、

以及生产经营和

管理服务的主要

内容，产品及规

模 2.排污信息:句

括主要污染物及

特征污染物的名

称，排放方式，

排放口数量和分

布情况、排放浓

度和总量，超标

情况，以及执行

的污染物排放标

准核定的排放总

量 3.防治污染设

施的建设和运行

情况 4.建设项目

环境影响评价及

其他环境保护行

政许可情况 5.突

发环境事件应急

预案 6.季度，半

年及年度按照

《企业环境信息

依法披露管理办

是



法》 《排污许可

管理办法(试行)

》 和《排污许可

管理茶例》执行

排污许可证执行

报告中相关内容

7.其他应当公开

的环境信息。 



（二）小结

2023 年中节能淇县水务有限公司按照排污许可证管理要求，在全国排污许可证管理信息平台进行

了排污许可证相关工作的填报及公示。



八、企业内部情况环境体系建设与运行情况

注：说明企业内部环境管理体系的设置、人员保障、设施配备、企业环境保护规划、相关规章制度

的建设和实施情况、相关责任的落实情况等。



九、其他排污许可证规定的内容执行情况

严格按照排污许可规定内容执行，其他内容也已全部按照制度执行。



十、其他需要说明的情况


